
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Tachov Datum: 02.02.2023

Zadavatel: IČ:
Centrum sociálních služeb Tachov, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 65566947
DIČ: CZ6604172289

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,0015,00%

Y548
Parkoviště pro centrum soc.služeb Tachov-DS Panorama

Ing. Bohumil Novohradský

235 845,96

Sazba daně Základ daně Výše daně
235 845,96 49 527,6521,00%

CZK 285 373,61

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Y548

Stavba:

Místo: Tachov Datum:

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov, p.o. Projektant:
Uchazeč: Ing. Bohumil Novohradský Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
285 373,61235 845,9610 Zpevněné plochy

235 845,96 285 373,61

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Parkoviště pro centrum soc.služeb Tachov-DS Panorama

02.02.2023

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Tachov Datum: 02.02.2023

Zadavatel: IČ:
Centrum sociálních služeb Tachov, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 65566947
DIČ: CZ6604172289

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 235 845,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 235 845,96 21,00% 49 527,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 285 373,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkoviště pro centrum soc.služeb Tachov-DS Panorama

10 - Zpevněné plochy

Ing. Bohumil Novohradský

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Tachov Datum: 02.02.2023

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov, p.o. Projektant: 0
Uchazeč: Ing. Bohumil Novohradský Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 235 845,96
HSV - Práce a dodávky HSV 229 345,96
    1 - Zemní práce 58 257,12

    5 - Komunikace pozemní 130 917,70

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 007,80

    997 - Přesun sutě 2 014,95

    998 - Přesun hmot 4 148,39

OST - Ostatní 6 500,00

10 - Zpevněné plochy

Parkoviště pro centrum soc.služeb Tachov-DS Panorama

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Tachov Datum: 02.02.2023

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov, p.o. Projektant: 0
Uchazeč: Ing. Bohumil Novohradský Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 235 845,96

D HSV Práce a dodávky HSV 229 345,96

D 1 Zemní práce 58 257,12
1 K 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 

500 m2 bez překážek v trase m2 6,000 350,00 2 100,00 CS ÚRS 2022 02

VV 6 "pracovní spára 6,000
2 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 22,000 186,00 4 092,00 CS ÚRS 2022 02

3 K 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně m2 370,000 8,00 2 960,00 CS ÚRS 2022 02

4 K 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 43,160 345,00 14 890,20 CS ÚRS 2022 02

VV 83*0,52 43,160

5 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3

m3 43,160 90,00 3 884,40 CS ÚRS 2022 02

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 43,160 22,00 949,52 CS ÚRS 2022 02

7 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 86,320 190,00 16 400,80 CS ÚRS 2022 02

VV 43,16*2 'Přepočtené koeficientem množství 86,320

8 K 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 48,000 97,00 4 656,00 CS ÚRS 2022 02

VV 48 "zatravnění - rekultivace 48,000
9 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 7,200 600,00 4 320,00 CS ÚRS 2022 02

VV 48*0,15 'Přepočtené koeficientem množství 7,200

10 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 48,000 8,00 384,00 CS ÚRS 2022 02

VV 48 "zatravnění - rekultivace 48,000
11 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,960 145,00 139,20 CS ÚRS 2022 02

VV 48*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,960

12 K 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 bez zhutnění strojně m2 48,000 12,00 576,00 CS ÚRS 2022 02

VV 48 "zatravnění - rekultivace 48,000

13 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně m2 83,000 35,00 2 905,00 CS ÚRS 2022 02

VV 83 "parkoviště - zatravňovací dlažba 8 cm 83,000

D 5 Komunikace pozemní 130 917,70
14 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 

mm m2 166,000 355,00 58 930,00 CS ÚRS 2022 02

VV 83 "parkoviště - zatravňovací dlažba 8 cm fr.0/63 83,000
VV 83 "parkoviště - zatravňovací dlažba 8 cm fr.0/32 83,000

15 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 
kg/m2 m2 6,000 25,00 150,00 CS ÚRS 2022 02

VV 6 "pracovní spára 6,000

16 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 6,000 880,00 5 280,00 CS ÚRS 2022 02

VV 6 "pracovní spára 6,000

17 K 596412212 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 
komunikací tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2 m2 83,000 300,00 24 900,00 CS ÚRS 2022 02

VV 83 "parkoviště - zatravňovací dlažba 8 cm 83,000
18 M 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 87,150 478,00 41 657,70 CS ÚRS 2022 02

VV 83*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 87,150

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 007,80
19 K 915211111 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 

mm bílý plast m 27,300 98,00 2 675,40 CS ÚRS 2022 02

20 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 27,300 10,00 273,00 CS ÚRS 2022 02
VV 6*4,55 "parkovací stání 27,300

Parkoviště pro centrum soc.služeb Tachov-DS Panorama

10 - Zpevněné plochy

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

21 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m 52,000 326,00 16 952,00 CS ÚRS 2022 02

VV 30+22 52,000

22 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 
1000x150x150mm

m 30,600 160,00 4 896,00 CS ÚRS 2022 02

VV 30*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 30,600
23 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 22,440 185,00 4 151,40 CS ÚRS 2022 02

VV 22*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 22,440

24 K 919121111 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 
mm hl 20 mm s těsnicím profilem m 22,000 80,00 1 760,00 CS ÚRS 2022 02

25 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm m 22,000 150,00 3 300,00 CS ÚRS 2022 02

D 997 Přesun sutě 2 014,95
26 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 7,070 70,00 494,90 CS ÚRS 2022 02

27 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 134,330 5,00 671,65 CS ÚRS 2022 02

VV 7,07*19 'Přepočtené koeficientem množství 134,330

28 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 6,380 120,00 765,60 CS ÚRS 2022 02

29 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 0,690 120,00 82,80 CS ÚRS 2022 02

D 998 Přesun hmot 4 148,39

30 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 99,721 41,60 4 148,39 CS ÚRS 2022 02

D OST Ostatní 6 500,00
31 K 999-VRN-1 Práce geotechnika --- 1,000 5 000,00 5 000,00
32 K 999-VRN-3 Přechodné dopravní značení --- 1,000 1 500,00 1 500,00

Strana 6 z 6


